АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

                        ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.06.2020                                                                                                 № 73- р

станица  Новоивановская

Об ответственных муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения на избирательных участках в день голосования 1 июля 2020 года на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
В целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в организации и проведении голосования по поправкам в Конституции Российской Федерации 1 июля 2020 года на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района:
1. Назначить ответственными муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения:

- УИК № 3321 – Рыжкова Екатерина Александровна – начальник отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ;

- УИК № 3322 – Михно Андрей Александрович - ведущий специалист по земельным вопросам и работе с КФХ, ИП и ЛПХ.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжения вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев